
Høringssvar til forslag til organisationsændring.   14.12.2018 

 

Tillidsrepræsentanterne i Fredericia Lærerkreds udtaler: 

• Tillidsrepræsentanterne ser med forundring på, at en organisationsændring på andre 

fagområder i kommunen lige pludselig vokser sig til også at omfatte en sammenlægning af 

Børn og Unge og Familie Børnesundhed.  Vi er meget overraskede over, at hverken vi eller 

vores faglige organisation er blevet medinddraget endsige hørt i denne store 

organisationsændring. 

• Tillidsrepræsentanterne ser både muligheder og begrænsninger i et nyt Børn og Unge. I 

forhold til den nye koncernledelse vil vi gerne opfordre til, at der i ledelsen sikres en faglig 

erfaring, viden og indsigt i koncernområdets største område. Vi kan være usikre på om den 

nødvendige viden omkring folkeskolen i koncernledelsen og staben er til stede 

fremadrettet for at sikre den bedst mulige opgaveløsning til gavn for Fredericias børn og 

unge. 

• Tillidsrepræsentanterne har en naturlig forventning om, at et Børn og Unge også vil 

omfatte både UU, Ung Fredericia(herunder 10.ende)FGU og STU. Et nyt Børn og Unge må 

naturligvis omfatte alle børn og unge - også de mere sårbare unge - hvis der skal forbedres 

i opgaveløsningen, kræver det netop, at alle aktører er samlet tæt sammen og ikke skal 

overvinde silo begrænsninger. 

• Tillidsrepræsentanterne forventer en bred og dyb inddragelse både i forhold til 

temperaturmålingen, temperaturmålingens implementering og den kommende ny- 

organisering af Børn og Unge. Vi er klar med mål, ideer og helt konkrete forslag til, hvad 

der kan få gjort folkeskolen til det naturlige førstevalg, ligeledes er vi klar med de mål, 

ideer og helt konkrete forslag, der vil gøre det nye Børn og Unge til en klar forbedring af 

forholdene for Fredericias børn og unge og dermed for byens fremtid.  

• Høringsperioden er så kort, at det næsten ikke er muligt at sætte sig ind i 

høringsmaterialet, endsige at indkalde, forberede og afvikle et LMU i en travl arbejdsdag.  

 

På vegne af tillidsrepræsentanterne i Fredericia Lærerkreds 

Per Breckling 
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